守山まるごと活性化　議事要旨

作成日：H30.8.2
作成者：中江

日時： 平成30年８月１日(水）　午後１時30分から午後３時まで

場所：

出席者：

出席者（行政）：

会議要旨
内容

①どろんこあそび大会の参加者について
　合計34名の申込者がおり、そのうち約半数が前値度参加された方からの申込みであった。
②どろんこあそび大会の運営について
　午前に時間を変更し、競技種目も１つ減らした。
　役割分担を決め、ルールの再確認、競技場のレイアウトを意見交換した。
③自然体験学習について
　稲刈り後の田んぼを利用するが、稲刈りの時期や天候に左右されると思うので中止する場合がある。
　参加した子供にはお菓子を渡す。
　駐車場は守山北中学校のグラウンドの一部を借りる予定。

決定事項 ８月19日(日)午前８時に集合しどろんこあそび大会を開催する。

次回以降に
ついて

会議名： 平成30年度第３回河西のみんなで「つながる」プロジェクト部会

河西会館　小会議室

石原部会長、三本委員、岩井委員、山川委員、西條委員、小林委員、栂森委員

松岡館長、中江

議題 第４回どろんこあそび大会の運営について
自然体験学習について